КГЭУ
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________									№_________

Об объявлении благодарности

По итогам работы артистов Студенческого клуба, обязываю:

1. Объявить благодарность  Артистам Студенческого клуба за участие в ежегодном концерте, приуроченному ко Дню энергетика согласно списка:

	№
	ФИО
	Группа
	Институт

	Сайфутдинова Элина Рустемовна
	ПМД-1-19
	ИЦТЭ

	Хакимова Чулпан Ранисовна
	ЭУЭ-2-21
	ИЭЭ

	Ахметьянова Гузель Илгамовна
	ЭЖКХ-1-19
	ИТЭ

	Ирназарова Аделия Юлаевна
	ПМ-1-22
	ИЦТЭ

	Архипов Анатолий Александрович
	АУС-1-22
	ИЭЭ

	Галиев Тимур Ильдарович
	Э-1-20
	ИЭЭ

	Бондарева Анастасия Сергеевна
	ЭЖКХ-1-21
	ИТЭ

	Галяутдинов Руслан Маратович
	ГТУ-1-19
	ИТЭ

	Магамадов Павел Эдуардович
	ПМД-1-19
	ИЦТЭ

	Никифорова Полина Романовна
	ТРП-3-21
	ИЦТЭ

	Софронова Татьяна Михайловна
	ЭЖКХм-1-22
	ИТЭ

	Трофимова Виктория Вячеславовна
	ПМ-1-19
	ИЦТЭ

	Чернова Анастасия Евгеньевна
	АВБ-1-19
	ИТЭ

	2. Объявить благодарность Артистам студенческого клуба за участие в ВУЗовском концерте «День волонтёра- 2022» согласно списка:

	№
	ФИО
	Группа
	Институт

	Сайфутдинова Элина Рустемовна
	ПМД-1-19
	ИЦТЭ

	Мифтахова Азалия Расимовна
	ПМ-2-22
	ИЦТЭ

	Абдуллин Амир Алмазович
	ЭС-2-21
	ИЭЭ

	Габдрахимова Лилиана Руслановна
	ПЭ-1-21
	ИЭЭ

	Галяутдинов Руслан Маратович
	ГТУ-1-19
	ИТЭ

	Ганюшкина Юлия Дмитриевна
	ЭУЭ-1-20
	ИЭЭ

	Гаранина Ангелина Олеговна
	ЭПТ-1-19
	ИТЭ

	Иксанов Фанис Фаритович
	Э-2-21
	ИЭЭ

	Магамадов Павел Эдуардович
	ПМД-1-19
	ИЦТЭ

	Мифтахов Айдар Расилович
	ЭС-1-20
	ИЭЭ

	Шарипова Файруза Ильнуровна
	ПМ-1-21
	ИЦТЭ

	Николаева Дарья Алексеевна
	АУБ-1-21
	ИЦТЭ

	Гильмутдинов Тагир Зимфирович
	ЭО-1-22
	ИТЭ

	Чернова Анастасия Евгеньевна
	АВБ-1-19
	ИТЭ

3. Объявить благодарность Артистам студенческого клуба за подготовку и участие в детском новогоднем представлении «Снежная королева в мире интернета» согласно списка:

	№
	ФИО
	Группа
	Институт

	Абдурасулов Шокирбек Абдумуталибович
	ПЭ-1-19
	ИЭЭ

	Аминова Милена Ленаровна
	ПИ-1-22
	ИЦТЭ

	Ахметова Регина Руслановна
	ПЭ-2-21
	ИЭЭ

	Ахметшина Карина Юрьевна
	ЭП-3-21
	ИЭЭ

	Бадретдинова Эльвина Зуфаровна
	ЭУЭ-2-21
	ИЭЭ

	Бурганова Алина Фанисовна
	АТ-2-21
	ИТЭ

	Галяутдинов Руслан Маратович
	ГТУ-1-19
	ИТЭ

	Дуболазов Всеволод Вячеславович
	ПИ-1-22
	ИЦТЭ

	Коданева Арина Владимировна
	ПМ-1-20
	ИЦТЭ

	Кордияк Глеб Владимирович
	ПМД-1-19
	ИЦТЭ

	Лучин Максим Денисович
	ПИ-1-22
	ИЦТЭ

	Магамадов Павел Эдуардович
	ПМД-1-19
	ИЦТЭ

	Михайлова Мария Дмитриевна
	АУС-2-19
	ИЭЭ

	Салохина Анастасия Петровна
	ЭКБ-1-21
	ИЦТЭ

	Семенова Александра Николаевна
	ИЗм-1-21
	ИЭЭ

	Томашова Анастасия Георгиевна
	ПТ-1-19
	ИТЭ

	Трофимова Виктория Вячеславовна
	ПМ-1-19
	ИЦТЭ

	Фатхуллина Ильвина Фархадовна
	ЭС-2-21
	ИЭЭ

	Федорова Алена Александровна
	ЭО-1-22
	ИТЭ

	Шикина Юлия Станиславовна
	ПМ-1-22
	ИЦТЭ

	Эминов Камиль Айратович
	ПМ-2-22
	ИЦТЭ

	Сергеева Дарья Алексеевна
	М-1-19
	ИЦТЭ

	Хазеев Реваль Ильдарович
	ТРП-1-21
	ИЦТЭ

	Юзыкайн Пётр-Эрай Эрикович
	Т-1-21
	ИТЭ

	Чернова Анастасия Евгеньевна
	АВБ-1-19
	[bookmark: _GoBack]ИТЭ

4. Объявить благодарность Артисту студенческого клуба за участие в очном этапе Республиканской премии «Студент года- 2022»

	№
	ФИО
	Группа
	Институт

	Кордияк Глеб Владимирович
	ПМД-1-19
	ИЦТЭ

	5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на проректора по ВСР И.В.Жукову.

Проректор по ВСР						И.В.Жукова
image1.wmf